

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/mainline-clones-wafters-maple-10x14mm-p-15947.html>

# Mainline Clones Wafers Maple 10x14mm



Cena	<b>45,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>M43002</b>
Producent	<b>Mainline</b>

## Opis produktu

### Mainline Clones Wafers Mample 13 mm

Klony z linii Mainline zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić trwałą przynętę, którą można łowić na dnie cząstek, i która będzie pasować do niej zarówno pod względem koloru, jak i smaku.

Głównym celem klonów jest, jak sama nazwa wskazuje, „klonowanie” dowolnych cząstek lub mieszanki spod, którą wypuszczasz, i replikacja tego w przynętę typu „dopasuj do luku”, która jest znacznie bardziej praktyczna w użyciu niż sama cząsteczką. Zwłaszcza, że niektóre przynęty cząsteczkowe są zbyt małe lub zbyt miękkie, aby można je było używać na przyponach, a na pewno jeśli chcesz mieć pewność, że Twoja przynęta jest nadal na włosie i działa tak, jak powinna przez dłuższy czas - przynęty na przykład kukurydza cukrowa.

Klony są dostępne w czterech różnych typach/smakach, w 13-milimetrowych pop-upach lub 10 mm x 14 mm wafersach, i chociaż zostały zaprojektowane głównie do stosowania na cząstkach, podczas testów okazały się również bardzo skuteczne we wszystkich sytuacjach wędkarskich.

### Konopie orzechowe:

Konopie są jednym z największych atraktorów ryb, a karpie uwielbiają jeść to tłuste ziarno do tego stopnia, że kiedy są na twojej przynęcie, możesz zobaczyć plamy oleju uderzające o powierzchnię! Konopie mają również atrakcyjny wygląd, ponieważ to błyszczące, ciemnobrązowe/czarne ziarno wyróżnia się na tle jeziora dzięki białym plamkom, które powstają w wyniku pęknięcia nasion i rozpoczęcia kiełkowania. Aby to naśladować, nie tylko pod względem smaku, ale także wyglądu, pop-upy i gofry Clones Hemp mają dwukolorowy ciemnoczarny i lekko białawy kolor.

### Klon:

**Groszek klonowy to przynęta, która została w dużej mierze zapomniana, ale zawsze była bardzo skuteczna, a karpie uwielbiają te słodkie, ciemnobrązowe cząsteczki, które po ugotowaniu wydzielają atrakcyjną chmurę, aż do miękkości i sączonego się smaku. Pop-upy i gofry Clones Maple mają brązowy kolor i ten piękny, niepowtarzalny smak klonu.**

### Kukurydza:

Kukurydza cukrowa istnieje jako przynęta karpiowa od lat 70. XX wieku i na przestrzeni lat odegrała rolę w chwytaniu niezliczonych karpia, a nawet do dziś jest jedną z najskuteczniejszych przynęt karpiowych - ostatnio obserwuje się renesans popularności. Pop-upy i gofry Clones Sweetcorn mają jasnożółty kolor i mają piękny kukurydziany smak/zapach. To naprawdę świetna przynęta do łowienia na złotym ziarnie.

### Orzech Tygrysa:

Nie można zaprzeczyć, że karpie uwielbiają orzechy tygrysie! Ich chrupiące i lepkie cukry są wytwarzane po przygotowaniu, a ta przynęta ma wyjątkowy orzechowy smak. Pop-upy i gofry Clones Tiger Nut mają białawy kolor z ciemniejszymi plamkami i smakują jak orzechy tygrysie. Idealny do łowienia na całych i rozdrobnionych orzechach (takich jak Power Particle Nut Crush) lub na zanęcie, jeśli chcesz uniknąć zakazu stosowania orzechów tygryskich.